
Řekni ne

Degradace

Řekneš mi ne, když ti postavím vilu,
dám psa a k němu krásnou vílu?
Řekneš ale ne, když ti před vlastním domem
hajlujou svině přímo před balkónem?
Prostě řekneš mi ne, když ti nabídnu kšeft,
který tě zabezpečí na několik let?
Řekneš ale ne, když ti nabídnu džob,
ve kterým možná příjdeš o život?

No tak řekni ne, jestli to dokážeš
Řekni ne, jestli to dokážeš
Řekni ne, jestli to dokážeš
Řekni ne, jestli na to máš
Alespoň jednou zkus dávat a nejenom brát
Ať aspoň jednou se ti nemusím smát

Tak řekneš mi ne, když ti nabídnu dívku
z titulní stránky playboye?
Kdo ale řekne pravdu tvojí ženě,
až se tě zeptá, lásko, kdo to je?

No tak řekni ne, jestli to dokážeš
Řekni ne, jestli to dokážeš
Řekni ne, jestli to dokážeš
Řekni ne, jestli na to máš
Alespoň jednou zkus dávat a nejenom brát
Ať aspoň jednou se ti nemusím smát

Miluju tyhle asertivní typy
Miluju, když říkaj ne a stejně ví, o co jde
Každej z nás svoji drogu má
Zpytuj svý svědomí kámo,
pořád v tom jedem oba dva

No tak řekni ne, jestli to dokážeš

Řekni ne, jestli to dokážeš
Řekni ne, jestli to dokážeš
Řekni ne, jestli na to máš

Oó, no tak řekni ne 
Oó, no tak řekni ne 
Oó, no tak řekni ne 
Oó, jestli na to máš

Řekni ne, jestli to dokážeš
Řekni ne, jestli to dokážeš
Řekni ne, jestli to dokážeš
Řekni ne..

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

